
Medlem og varamedlem til Ål kommunestyret 2019 - 2023 

Plass Namn Medl./varamedl. Parti E-post 2 Telefon 

1 Solveig Vestenfor Medlem Ap Solveig.Vestenfor@aal.hdpolitiker.no +47 98873422 

2 Tore Bøygard Medlem Ap Tore.Boygard@aal.hdpolitiker.no +47 91797559 

3 Ingeborg Elisabet Kaslegard Frydenlund Medlem Ap ingeborg.Kaslegard.Frydenlund@aal.hdpolitiker.no +47 90865602 

4 Lene Prestegard Medlem Ap lene.prestegard@aal.hdpolitiker.no +47 92467419 

5 Hedvig Johanne Rud Medlem Ap Hedvig.Johanne.Rud@aal.hdpolitiker.no +47 99001723 

6 Dagfinn Bøygard Medlem Ap Dagfinn.Boygard@aal.hdpolitiker.no +47 91666607 

7 Lirigzona Berisha Medlem Ap Lirigzona.Berisha@aal.hdpolitiker.no +47 95005514 

8 Jan Egil Grue Medlem Ap Jan.Egil.Grue@aal.hdpolitiker.no +47 99287865 

9 Line-Marie Frantzen Medlem Ap Line-Marie.Frantzen@aal.hdpolitiker.no +47 99268476 

1 Olaf B Buseth Varamedlem Ap Olaf.Buseth@aal.hdpolitiker.no +47 41572501 

2 Borgar Gjeitsund Varamedlem Ap Borgar.Gjeitsund@aal.hdpolitiker.no +47 95708699 

3 Sverre Frydenlund Varamedlem Ap sfrydenlund@me.com +47 90051858 

4 Aslak Bøygard Varamedlem Ap Aslak.Boygard@aal.hdpolitiker.no +47 97165004 

5 Helga Marie Hellene Anfinsen Varamedlem Ap Helga.Marie.Hellene.Anfinsen@aal.hdpolitiker.no +47 91856935 

6 Henrik Schjørlien Haugestøl Varamedlem Ap Henrik.Schjorlien.Haugestol@aal.hdpolitiker.no +47 93035650 

7 Bernt Ivar Hjelmsø Varamedlem Ap Bernt.Ivar.Hjelmso@aal.hdpolitiker.no +47 95788891 

8 Terje Asgrimplass Varamedlem Ap terje.asgrimplass@aal.kommune.no +47 99287884 

9 Gry Elfrid Løkstad Varamedlem Ap gry.lokstad@gmail.com +47 99704141 

10 Eirik Berntsen Nestegard Varamedlem Ap eirik.nestegard@gmail.com +47 92486880 

11 Øyvind Johnsen Nestegard Varamedlem Ap oynestegard@hotmail.com +47 95815661 

12 Egil Skrindo Nilsen Varamedlem Ap egil.nilsen@nortura.no +47 950 92 632 

1 Liv Torunn Gullstein Torpe Medlem Frp Liv.Torun.Torpe@aal.hdpolitiker.no +47 45265164 

1 Gard Vidme Sønsteby Varamedlem Frp Gard.Vidme.Sonsteby@aal.hdpolitiker.no +47 94977998 

2 Finn Kirkedelen Varamedlem Frp finnkrik@yahoo.no +47 97067432 

3 Sigrun Marie Skrindo Varamedlem Frp simari@online.no +47 97527204 

4 Erik Torpe Varamedlem Frp eriktorpe@gmail.com +47 40049768 

1 Jørund Li Medlem H Jorund.Li@aal.hdpolitiker.no +47 90974886 

2 Iselin Haugo Medlem H Iselin.Haugo@aal.hdpolitiker.no +47 95444908 
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3 Knut Einar Haug Medlem H Knut.Einar.Haug@aal.hdpolitiker.no +47 91123685 

4 Tor Olav Tveito Medlem H tor.olav.tveito@aal.hdpolitiker.no +47 95454513 

1 Maisen Isabella Næss Fosse Varamedlem H Maisen.Isabella.Naess.Fosse@aal.hdpolitiker.no +47 46660113 

2 Espen Karlsen Varamedlem H Espen.Karlsen@aal.hdpolitiker.no +47 92038903 

3 Erlend Medgard Varamedlem H erlend@naturtorv.no +47 90182200 

4 Kolbjørn Opheimsjorde Varamedlem H Kolbjorn.Opheimsjorde@aal.hdpolitiker.no +47 93842224 

5 Gudveig Fingarsen Varamedlem H Gudveig.Fingarsen@aal.hdpolitiker.no +47 91657665 

6 Gunnar Haugo Varamedlem H ghaugo@gmail.com +47 99259480 

7 Torleiv Dengerud Varamedlem H tor.deng@online.no +47 95874964 

1 Ole-Egil Trintrud Medlem Sp Ole.Egil.Trintrud@aal.hdpolitiker.no +47 91743014 

2 Anne Vetteren Grøthe Medlem Sp Anne.Vetteren.Grothe@aal.hdpolitiker.no +47 90061465 

3 Ivar Magne Brevik Medlem Sp Ivar.Magne.Brevik@aal.hdpolitiker.no +47 91521928 

4 Ola Terje Oleivsgard Medlem Sp Ola.Terje.Oleivsgard@aal.hdpolitiker.no +47 91611713 

5 Solveig Løkensgard Arnegard Medlem Sp Solveig.Lokensgard.Arnegard@aal.hdpolitiker.no +47 99643171 

6 Gro Torpe Medlem Sp Gro.Torpe@aal.hdpolitiker.no +47 97507264 

7 Anders Lunden Herfoss Medlem Sp Anders.Lunden.Herfoss@aal.hdpolitiker.no +47 98621033 

8 Stein-Ove Thon Medlem Sp Stein-Ove.Thon@aal.hdpolitiker.no +47 95253666 

1 Knut Arne Svarteberg Varamedlem Sp Knut.Arne.Svarteberg@aal.hdpolitiker.no +47 97199030 

10 Knut Ole Teigen Varamedlem Sp knutoleteigen@gmail.com +47 91394324 

11 Knut Jarl Ulshagen Langseth Varamedlem Sp Knut.Ulshagen.Langseth@aal.hdpolitiker.no +47 91706230 

2 Kjersti-Elise Haugen Løyte Varamedlem Sp kjersti-elise.loyte@aal.hdpolitiker.no +47 45607631 

3 Per Torbjørn Ruud Varamedlem Sp ptruud@gmail.com +47 90135344 

4 Håvard Holeplass Varamedlem Sp holeplass@hotmail.com +47 97518712 

5 Anita Holo Norhaug Lappegard Varamedlem Sp Anita.H.Norhaug.Lappegard@aal.hdpolitiker.no +47 97151271 

6 Ingvill Myking Varamedlem Sp ingvillmyking@live.no +47 91511675 

7 Bodil Haug Varamedlem Sp bodil.haug@sdsl.no +47 99734164 

8 May Kristin Haugo Varamedlem Sp 
  

9 Kåre Magne Holo Varamedlem Sp magnholo@online.no +47 90974862 
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1 Marit Sehl Medlem Sv Marit.Sehl@aal.hdpolitiker.no +47 46682282 

2 Vilde Springgard Medlem Sv Vilde.Springgard@aal.hdpolitiker.no +47 47388626 

1 Iris Almås Tangeraas Varamedlem Sv Iris.Almas.Tangeraas@aal.hdpolitiker.no +47 91750896 

2 Inga Stoveland Dekko Varamedlem Sv indekko@online.no +47 41431327 

3 Per Ove Nybråten Varamedlem Sv ponybraten@gmail.com +47 91820895 

4 Gunnhild Indgjerd Varamedlem Sv gunnhild.indgjerd@gmail.com +47 93408248 

5 Bergljot Kaslegard Varamedlem Sv bergljotkaslegard@gmail.com +47 98455607 

1 Torleif T Dalseide Medlem V Torleif.Dalseide@aal.hdpolitiker.no +47 90831443 

1 Sissel Urke Varamedlem V Sissel.Urke@aal.hdpolitiker.no +47 99246742 

2 Anne Solbjør Kaslegard Varamedlem V annekaslegard@yahoo.no +47 93843000 

3 Jens Petter Brandlie Varamedlem V Jens.Petter.Brandlie@aal.hdpolitiker.no +47 92454114 

4 Espen Jakobsen Varamedlem V Espen.Jakobsen@aal.hdpolitiker.no +47 99444660 

 


